Эфе КИЦ ПРОФИЛЛЕ
1--яенар БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

ДЭУЛОТ БЮДЖЕТ ЬОНЭР БИРЕУ
МЭРАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК
(13» 2024 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
Уфимский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ умпк)

ПРИКАЗ
2024 г.

УФА

О разработкедиагностических комплектов

В соответствии с Планом деятельности Центранепрерывногоповышения

профессиональногомастерствапедагогических работниковГБПОУ УМГК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного повышения профессиональногомастерства

многопрофильныйпедагогических работниковГБПОУ Уфимский
профессиональныйколледж разработатьдиагностические комплекты.

2. ПреподавателямЦНППМПРв срокдо 05 сентября2024 годаразработать
диагностические комплекты по предметам, согласно Приложению.

З. ПреподавателямЦНППМПР загрузить на сайт демоверсии

диагностических комплектов для тестированияв срокдо 09.09.2024 г.

4. Назначить Валеева Б.С., системного администратораЦНППМПР,

ответственным за оказание технического сопровожденияпреподавателямпри

загрузкедемоверсиидиагностических комплектов на сайтЦНППМПР
4. Назначить Банникова А.Л., заместителя руководителяЦНППМПР,

ответственнымза исполнение данного приказав срокдо 09.09.2024 г.

5. Общий контроль за исполнением данного приказа возложить

на руководителя

Директор

ировуЭ.В.
«020202

С.Б. Баязитов

Приложениек приказу
ГБПОУ УМПК
от ,ОУ.ОД7.К/7 г. м 7-7/—440

Ответственныеза разработкудиагностического комплекта по предметам

1

2

З
4

5

6

7

9

10

11
12

13

Предмет(направленность)
Английский язык

Башкирскийязык

Биология

География
Дошкольноеобразование
История
Математика

Обществознание
Психолого-педагогическиеи

коммуникативныекомпетенции
Русскийязьж и литература

Физика

Химия

Ответственный

НасертдиновС.К.

ИльмухаметовА.Х.

БашироваЭ.В.

БашироваЭ.В.

КучуковаА.В.
БанниковА.Л.

ДемидоваС.В.
БанниковА.Л.

ТопольниковаН.Н.

СадыковаН.А.

АбушахминаГ .Р.

СафиуллинаИ.И.